

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			22'096'190,13	3'693'620,12	
659 NP.ME.03	- contenitore polipropilene per salamoia - kit trasmettitore di flusso - kit disinfezione resine con pompa dosatrice, contenitore in polietilene e prodotto ipoclorito - valvola miscelatrice durezza residua SOMMANO cadauno	1,00	27'188,70	27'188,70	313,16	1,152
660 NP.ME.04	Fornitura e posa in opera di stazione dosimetrica acqua potabile comprensiva di: - contatore lanciaimpulsi - sdoppiatore - pompa dosatrice, contenitore in polietilene e prodotto chimico anticorrosivo - pompa dosatrice, contenitore in polietilene e prodotto chimico ipoclorito SOMMANO cadauno	1,00	3'098,08	3'098,08	313,16	10,108
661 NP.ME.05	Fornitura e posa in opera di stazione di dosaggio antialghe temporizzato per vasca antincendio composto da: - pompa dosatrice elettromeccanica - serbatoio - timer elettronico SOMMANO cadauno	1,00	1'544,58	1'544,58	313,16	20,275
662 NP.ME.06	Fornitura e posa in opera di pompa di calore aria-acqua reversibile Gas refrigerante R32 P _{inv} = 449.2 kW P _{est} = 639.8 kW P _{recupero} = 194.4 kW SOMMANO cadauno	2,00	149'454,70	298'909,40	2'026,56	0,678
663 NP.ME.07	Fornitura e posa in opera di barriera a lama d'aria per installazione orizzontale a vista con batteria ad acqua per basse temperature (<60°C) - 3000 LW SOMMANO cadauno	2,00	5'620,85	11'241,70	626,32	5,571
664 NP.ME.08	Fornitura e posa in opera di barriera a lama d'aria per installazione orizzontale a vista con batteria ad acqua per basse temperature (<60°C) - 1500 LW SOMMANO cadauno	11,00	3'039,63	33'435,93	3'444,76	10,303
665 NP.ME.09	Fornitura e posa in opera di sistema di canali perforati tipo "Sintra MIX-IND" SOMMANO a corpo	4,00	13'448,82	53'795,28	7'829,00	14,553
666 NP.ME.10	Fornitura e posa in opera di sistema di pressurizzazione brushless per i locali filtro fumo in caso di incendio. SOMMANO a corpo	1,00	12'720,72	12'720,72	1'252,64	9,847
667 NP.ME.11	Fornitura e posa in opera di recuperatore di calore plug&play, scambiatore in controflusso 2800 mc/h, compresi misuratori di portata su canale SOMMANO a corpo	2,00	12'402,15	24'804,30	1'565,80	6,313
668 NP.ME.12	Fornitura e posa in opera di recuperatore di calore plug&play, scambiatore in controflusso 5000 mc/h SOMMANO a corpo	1,00	19'714,71	19'714,71	782,90	3,971
669 NP.ME.13	Fornitura e posa in opera di unità di trattamento aria 11000 mc/h dotata di recuperatore di calore a piastre diagonale, batteria idroniche promiscua e di post riscaldamento, indicatori di portata d'aria nelle sezioni di mandata e ripresa. Pannelli autoportanti in doppia parete di 50 mm di spessore. Isolamento in fibra minerale ininfiammabile di 50 mm con conducibilità termica massima di 0,59 W/m²K secondo DIN 4108. Isolamento in fibra minerale ininfiammabile densità 20 Kg/mc. Pannello interno in lamiera zincata/zincato plastofilmato colore bianco/peralluman/aisi304/aisi316L in diversi spessori. Pannello esterno in lamiera zincata/zincato plastofilmato colore bianco/					
	A R I P O R T A R E			22'583'861,00	3'712'322,45	